AD QUERELAM NULLITATIS QUOD ATTINET

Praetermissa quaestione, et quidem per se praejudiciali, an impugnari possit decretum quo Exc.mus Romanae Rotae Decanus causae advocationem denegat;

Considerato quod ad N.S.T. provocatio duo seligit nullitatis motiva:

- «[...] non sentirli [idest: Auditores antiquiores] o sentirli per formalità e non tenerne conto è la stessa cosa»;

- «per di più se la decisione è emessa in forza di un Voto fatto da uno [idest: Promotor Iustitiae] che non c'entra niente»;

Animadverso quod, ad prius motivum quod attinet, ex actis constat Exc.mum Decanum de advocatione Auditorum Seniorum vota die 6 m. octobris a. 2006 petivisse atque alterum eadem die, alterum autem die 21 eiusdem mensis obtinuisse; nec praeterea interest utrum Exc.mi Decani decretum votis consensisset an potius utrius vel alterutri adversatum fuisse; nec, denique, constat ex actis auditionem formalem tantum fuisse: auditio ad normam iuris peracta (cf art. 52 Normarum Rotalinm), idest praevia, libera et consulta, valida legitimaque praesumi debet;

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

Perspecto quod, ad alterum motivum quod spectat, ex actis constat Exc.mum Decanum votum Promotoris Iustitiae bis petivisse et obtinuisse: quod decreti validitatem haud infciat, cum auditio haec haud prohibeatur et Exc.mus Decanus quem ipse vult ad suam decisionem sumendam consulere possit;

AD COMMISSIONEM PONTIFICIAM QUOD ATTINET

Considerato quod rationes petitae Commissionis Pontificiae eaedem sunt quae advocationi impares apparuerunt Exc.mo Romanae Rotae Decano;

Perpenso quod decreta Tribunalis Ecclesiastici Regionalis X, quippe quae haud valuerunt infirmare tot impugnations ab ipsa Rota Romana demum reiectae, Commissionis Pontifciae causa sufficiens certe exstare nequeunt;

Pro comperto habito quod contentiones rixaeque inter partes utcumque apud ipsam Rotam Romanam haud evanescent;

Animadverso, denique, quod pars conventa, post sententiam definitivam a Foro Regionali X latam, si et quatenus, adire poterit Rotam Romanam;

Omissis ceteris forte ad rem animadvertis;

decrevit:

**Recursum propositum in limine reiciendum esse ac reici;
Commissionem Pontificiam haud esse concedendam et facto haud concedi.**

Pro expensis retinetur ex cautione in H.S.T. arca deposita summa 300 Euro.

Quod notificetur iis quorum interest ad omnes iuris effectus.

Datum Roma; e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 9 m. martii a. 2007

+ Velasius De Paolis, C.S., *Secretarius*

Paulus Malecha, *vices Praepositi Cancellariae gerens*